~ KIZILTEPE
TICARET BORSASI

Muamele Goren Maddelerin Cinsi

HUBUBAT
ARPA
ARPA

BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY

BUGDAY (DURUM)
BUGDAY - ITHAL
BUGDAY - ITHAL

MISIR
MISIR
MISIR
MISIR
MISIR - RUTUBETLI
MISIR - RUTUBETLI

HUBUBAT MAMULLERI
BUGDAY UNU

BUGDAY UNU (74 RANDIMANLI)
BUGDAY UNU (TIP-650)

MAKARNA
MAKARNA

MAKARNA (TEL SEHRIYE)
MAKARNA .

MAKARNA..

BAKLIYAT VE MAMULLERI
MERCIMEK
MERCIMEK (K.KABUKLU)

YAGLI TOHUMLAR
YAGLIK CIiGIT
CIiGIT

TEKSTIL HAMMADDELERI
KUTLU PAMUK

KUTLU PAMUK ST-1 HB
KUTLU PAMUK ST-1 BEYAZ

PRESELi PAMUK

PRESELi PAMUK ST-1 BEYAZ
PRESELI PAMUK ST-2 HB
PRESELi PAMUK ST-1 HB

GESITLI GIDA MADDELERI
KURU SOGAN
KURU SOGAN

PATATES
PATATES

GENEL TOPLAM

T.C.

KIZILTEPE TICARET BORSASI

AYLIK BORSA BULTENI
01.10.2013 - 31.10.2013

Muamele En Az Fiyati En Cok Fiyat1 = Ortalama Fiyati
Sayisi [TL] [TL] [TL]
17 0,49000 0,58000 0,52773
17
2.285 0,62000 0,84600 0,73037
43 0,61000 0,83000 0,75585
17 0,74800 0,76500 0,75493
48 0,63240 0,84538 0,72605
6 0,53191 0,60464 0,57649
2399
36 0,52000 0,55000 0,54188
7 0,52000 0,56068 0,52106
3 0,63386 0,63896 0,63718
13 0,46000 0,55000 0,50524
1 0,55340 0,55340 0,55340
60
2476
11 0,81190 0,91090 0,85591
1 0,86540 0,86540 0,86540
12
6 1,10260 1,17339 1,11228
1 1,16796 1,16796 1,16796
1 1,12655 1,12655 1,12655
1 1,27362 1,27362 1,27362
9
21
6 1,20000 1,22000 1,21164
6
6
4 0,58200 0,69000 0,61308
4
4
2 1,41000 1,42000 1,41529
276 1,25000 1,65002 1,50059
278
13 3,77500 4,10000 3,89972
1 3,60000 3,60000 3,60000
1 4,00000 4,00000 4,00000
15
293
1 0,10000 0,10000 0,10000
1
14 0,12000 0,20000 0,13231
14
15
2815

Sayfal/1l

Miktan

428.200,00 KG
428.200,00

35.175.340,00 KG
18.822.270,00 KG
976.720,00 KG
100.532.628,00 KG
14.089.390,00 KG
169.596.348,00

717.140,00 KG
24.744.560,00 KG
49.278.940,00 KG

564.370,00 KG

162.020,00 KG

75.467.030,00

245.491.578,00

291.780,00 KG
25.000,00 KG
316.780,00

1.939.000,00 KG
17.100,00 KG
100.000,00 KG
250.002,00 KG
2.306.102,00
2.622.882,00

30.850,00 KG
30.850,00
30.850,00

1.086.380,00 KG
1.086.380,00
1.086.380,00

156.600,00 KG
3.766.287,00 KG
3.922.887,00

750.940,00 KG
27.600,00 KG
39.710,00 KG

818.250,00
4.741.137,00

500.000,00 KG
500.000,00

6.500.000,00 KG
6.500.000,00
7.000.000,00

260.972.827,00

Tutan Satis Sekli

225.973,00 HMS
225.973,00

25.691.173,84|HMS
14.226.881,37 HTS
737.356,66 HTS
72.991.820,61/HTS
8.122.417,86 ITH
121.769.650,34

388.607,00 HMS
12.893.411,62 HTS

31.399.752,90 TMO A

285.144,50 HMS

89.661,88 HTS
45.056.577,90
167.052.201,24

249.737,67 HTS
21.635,00 HTS
271.372,67

2.156.708,94 HTS
19.972,18 HTS
112.654,80|HTS
318.406,80 HTS
2.607.742,72
2.879.115,39

37.379,00 HMS
37.379,00
37.379,00

666.042,24 HTS
666.042,24
666.042,24

221.634,00 HMS
5.651.637,70 HMS
5.873.271,70

2.928.452,16 HTS
99.360,00 HTS
158.840,00|HTS

3.186.652,16

9.059.923,86

50.000,00 HMS
50.000,00

860.000,00 HMS
860.000,00
910.000,00

180.604.661,73



